THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

in propinquo habet [74.], sed cum Ptolemaeus aditus ab omni parte praesidiis munivisset [75.], navesque ubique ab appulsu litorum prohibuisset, Antigonus infecta re in Syriam redire coactus est. ita Ptolemaeus Aegyptum, duplici bello defensam, suo iure possidere sibi videbatur [76.]. Moritur Dionysius, Heracleae tyrannus. Agathocles, ob defectionem Pasiphili in desperationem adductus, regnum Dinocrati sub aequis conditionibus offert [77.]. quod tyranni propositum, multis modis mirabile et inopinatum, intentius consideratur [78.]. dum vero Dinocrates cunctatur, a Syracusanorum democratia accipienda alienus, gravioresque imponit conditiones, Agathocles, mutato consilio, exsules in Dinocratem sollicitat, et cum Carthaginensibus pacem facit [79.]. Samnium hoc tempore Romani igni ferroque vastant [80.]. Antigonus sollicitus de Rhodiorum civitate tunc opulentissima, quae Ptolemaeo favebat [81.], Rhodiis naves et auxilia imperat, bisque recusatis, bellum infert [82.]. Demetrius appulsus castra munit, et piratas expedit ad praedandum et populandum [83.]. Rhodii missis ad Ptolemaeum, Lysimachum et Cassandrum legatis, eorum auxilia requirunt; apparant etiam, quae ad propugnandam urbem conducere videbantur [84. — 87.]. acerrime obnituntur Rhodii, hostiumque impetus sustinent. emissae Rhodiorum naves magna clade Demetrii. classem afficiunt, tempestate praeterea oppressam. simul Cnosii et Ptolemaeus Rhodiis auxilio veniunt [88.]. Agathocles in Sicilia interea bellum in Dinocratem renovat. pugna apud Gorgium (Torgium) commissa, vincit Agathocles. captos contra datam fidem obtruncat [89.]. Dinocratem inter amicos recipit. Addita commemoratio rerum a Romanis contra Samnites feliciter gestarum [90.]. Cum Rhodi oppugnatio a mari suscepta baud processisset, Demetrius urbem a terra adoriri instituit. machinarum apparatus [91.]. Demetrii singularis in oppugnandis urbibus sollertia, unde *Poliorcetae* nomen inditum. forma et dignitas corporis, ingenii praestantia, mores [92.]. Rhodiorum opera hostium conatibus opposita [93. 94.]. novique Demetrii apparatus [95.]. com metu a Ptolemaeo, Cassandro et Lysimacho adiuvantur Rhodii [96. 97.]. eo recreati, nova vehementia in hostes impetum faciunt. instantibus Graecarum civitatum legatis, pacis conditiones proponuntur, de quibus tamen non convenit. renovant ab utraque parte bellum [98.]. tandem adhortante et Antigono et Ptolemaeo pax initur. pacis conditiones [99.]. Rhodiorum in suos regesque urbis servatores, praesertim Ptolemaeum, pietas. Demetrius exinde in Graeciam movit, a Cassandro et Polysperchonte occupatam. Hoc tempore Eumelus, Bospori rex, mortuus [100.]. In Sicilia Agathocles nulla laccessitus iniuria Liparaeos iniusto bello op-

118.
4.119.
1.

pressit. pecunias Aeoli et Vulcani nomine insignes cum rapuisset, vindictam divinam non effugit. In Italia inter Romanos et Samnites post 22 annos pax facta [101.]. Demetrii^{119.} bellum pro liberanda Graecia continuatum. initium belli Demetrius ab urbe Sicyoniorum facit, quam vi expugnat, et Ptolemaei praesidium expellit. Sicyonii ut servatorem et conditorem Demetrium venerantur [102.]. inde Corinthus per fraudem capta; Prepelaus Cassandri legatus urbe expulsus ad Cassandrum confugit: Achaiae urbes liberatae. Orchomenum Polysperchontis praesidio firmatum vi expugnavit Demetrius, Strombichum, praesidii praefectum, in crucem egit [103.]. In Italia Tarentini cum Lucanis et Romanis bellum habuerunt. Spartani Tarentinis auxilia misere, duce Cleonymo, cuius in Italiam excursiones ibique factae populationes describuntur [104.]. tandem Cleonymus ab eius regionis barbaris oppressus in Corcyram aufugit [105.]. Cassander ob factos Demetrii progressus regno suo metuens pacem ab Antigono impetrare studet. hac spe deiectus^{119.} Lysimachum, Ptolemaeum et Seleucum ad bellum contra Antigonom concitat [106.]. ipse itaque contra Demetrium in Thessaliam, Lysimachus in Asiam movet; misso simul Prepelao cum exercitu in Aeolidis et Ioniae urbes [107.]. Antigonus nuntio de Lysimachi incursione accepto e Syria hosti obviam procedit et pugnam offert. sed Lysimachus, eam evitare satius putans, noctu, aufugit, et castra ad Dorylaeum ponit [108.]. Antigonus, hostem persecutus, eius castra obsidere parat; sed cum Lysimachus inde evaderet, discessum est in hiberna [109.]. In Graecia Demetrius Athenis substitit, donec mysteriis Eleusiniis esset initiatus. tum classe profectus, Larissam et complures alias urbes recepit. Cassander, ut progressus prohiberet Demetrii castris sua opponit [110.]. interea a patre admonitus Demetrius ut copias in Asiam transmitteret, res cum Cassandro componit. Hoc tempore Mithridates Ponti rex mortuus filium Mithridatem successorem habuit [111.]. Cassander post Demetrii discessum civitates Thessaliae recuperavit, et Plistarchum cum exercitu in Asiam Lysimacho auxiliatum transmisit. sed magna navium hominumque pars naufragio periit. aegre emersit Plistarchus [112.]. Ex Aegypto etiam Ptolemaeus incursionem in Syriam fecerat, qui tamen falso deceptus nuntio de Antigoni victoria, in regnum se recepit. ceterum reges singuli copias cogebant ad dimicandum proxima aestate de rerum summa [113.].

C O R R I G E N D A .

P. 41. c. 50. initio et p. 43. c. 51. init. v. Niebuhr. Hist. R. vol. II.
p. 440. s. 73. 69. Μανσωλός] Scribendum Μάσωλος 96. 49.
μεθύοντες] Non vitio librorum hoc sed negligentiae orationis Dio-
dori tribuendam videtur. 50. omissa est annotatio: ταῖς ὁρ-
μαῖς] scribendum τῆς ὁρμῆς 97. 84. προσῆγε] προῆγε Do-
braeus. 140. 3. ἐπί τινος ὑψηλῆς Reiskius. 270. 52.
πα—ρεμβολῆ 278. 49. ἐπετίθετο] Scribendum ἐπετέθει-
το. 310. 19. ἀνακαθάραντος 371. 19. Ἀριστοτέλην
418. 20. Ἀδρυμητινῶν] Scribendum Ἀδρυμητινῶν.
In annotat. p. ed. Wess. 7. 8. κατορθώμασι 15. 74.
ὑπάρχειν 20. 97. τέσσαρα 55. 69. conf. annotat. ad p. 282.
61. 106. 21. Σπάρτακος 112. 35. δωρεάν] δωρεάν om.
188. 57. Exc.] Floril. 59. eadem] Floril. 211. 49.
Τίγριν 238. 24. σάρισαν F] σάρισαν 275. 6. ἔλλειπείς
284. 96. conf. annot. ad p. 378. 63. 460. 68. F Bas.
28. προπλέων] προπλέων Kaltwasserus: 480. 8. conf. annot.
ad p. 370. 76.